подписания Договора Сторонами.  

Срок оказания услуг по оценке конкретных объектов устанавливается в 

дополнительном соглашении в соответствии с Приложением № 2 

Договора 

Сведения о начальной 

(максимальной) цене 

договора (цене Лота) 

Лот № 1: 

1 658 474 (один миллион шестьсот пятьдесят восемь тысяч четыреста 

семьдесят четыре) рубля 58 копеек без НДС. 

1 957 000 руб. 00 коп с НДС (в т.ч. НДС 18% 298 525 руб. 42 коп.). 

Лот № 2: 

1 566 101 (один миллион пятьсот шестьдесят шесть тысяч сто один) рубль 

69 копеек без НДС. 

1 848 000 руб. 00 коп. с НДС (в т.ч. НДС 18% 281 989 руб. 31 коп.).  

Лот № 3: 

885 593 (восемьсот восемьдесят пять тысяч пятьсот девяносто три) рубля 22 

копейки без НДС. 

1 045 000 руб. 00 коп. с НДС (в т.ч. НДС 18% 159 406 руб. 78 коп.).  

Лот № 4: 

444 915 (четыреста сорок четыре тысячи девятьсот пятнадцать) рублей 25 

копеек без НДС. 

525 000 руб. 00 коп. с НДС (в т.ч. НДС 18% 80 084 руб. 75 коп.).  

Лот № 5: 

1 118 644 (один миллион сто восемнадцать тысяч шестьсот сорок четыре) 

рубля 07 копеек без НДС. 

1 320 000 руб. 00 коп. с НДС (в т.ч. НДС 18% 201 355 руб. 93 коп.).  

Лот № 6: 

854 237 (восемьсот пятьдесят четыре тысячи двести тридцать семь) рублей 

29 копеек без НДС. 

1 008 000 руб. 00 коп. с НДС (в т.ч. НДС 18% 153 762 руб. 71 коп.).  

Лот № 7: 

3 043 220 (три миллиона сорок три тысячи двести двадцать) рублей 34 

копейка без НДС. 

3 591 000  руб. 00 коп. с НДС (в т.ч. НДС 18% 547 779 руб. 66 коп.).  

Лот № 8: 

176 271 (сто семьдесят шесть тысяч двести семьдесят один) рубль 19 копеек 

без НДС. 

208 000 руб. 00 коп. с НДС (в т.ч. НДС 18% 31 728 руб. 81 коп.). 

Место, дата и время 

начала и окончания 

срока подачи Заявок 

на участие в закупке 

Заявка подается в электронной форме с использованием функционала и в